Contratado: MASTER LOCADORA DE VEÍCULOS 
LTDA.
CNPJ: 08.448.403/0001-00
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato nº 003/2022, referente a Serviços de 
locação de veículo automotor, de representação, 
sem motorista, por mais 12 (doze) meses.
Valor: 4.583,33 (quatro mil, quinhentos e oitenta e 
três reais e trinta e três centavos).
Vigência: 01/02/2026 a 31/01/2027
Dotação Orçamentária: Programa de trabalho: 
10.28.204.04.122.0043.2070; Fonte 500, Natureza 
da despesa: 339033.

Cilmar Cesconetto Francischetto
Diretor-geral

Protocolo 1714848

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -